
Přihláška na kroužky Komunitního centra při ZŠ Kamenice 
(na každý kroužek použijte jednu přihlášku) 
 

Přihlašuji svou dceru/syna ……………………………………........ze třídy …………… 
na kroužek/kurz číslo……………………… 
název kroužku……………………………………………………………………………….. 
 

Zde napište, jakým způsobem bude dítě chodit na kroužek- zda z družiny nebo samo nebo uveďte jméno zák. zástupce, který 
přivede a odvede dítě. 

 

telefon……………………………………….      email ……………………………………………………. 
dne …………………………………               podpis rodiče……………………………………… 
 

Vyplněnou přihlášku vložte do přihlašovací krabice ve vestibulu  školy nebo 
na nástěnce vedle Komunitního centra nebo předejte vedoucí Komunitního centra. 
Kroužky za žáky naší ZŠ uhraďte přes školní online pokladnu do 14 dnů od přihlášení 
na kroužky. 
Kroužky za žáky z cizí ZŠ uhraďte na účet školy 7034-420576399/0800 do poznámky 
uveďte zkratku KC a kód kroužku (číslo kroužku) + příjmení dítěte. 
Kontakt: tel: 737 970 444, e-mail: krouzky-zskamenice@email.cz 
Řád Komunitního centra najdete na www.kameniceskola.cz v části zájmová činnost nebo přímo 
ve škole v Komunitním centru. 
 
Přihláška na kroužky Komunitního centra při ZŠ Kamenice 
(na každý kroužek použijte jednu přihlášku) 
 

Přihlašuji svou dceru/syna ……………………………………........ze třídy …………… 
na kroužek/kurz číslo……………………… 
název kroužku……………………………………………………………………………….. 
 

Zde napište, jakým způsobem bude dítě chodit na kroužek- zda z družiny nebo samo nebo uveďte jméno zák. zástupce, který 
přivede a odvede dítě. 

 

telefon……………………………………….      email ……………………………………………………. 
dne …………………………………               podpis rodiče……………………………………… 
Vyplněnou přihlášku vložte do přihlašovací krabice ve vestibulu  školy nebo  
na nástěnce vedle Komunitního centra nebo předejte vedoucí Komunitního centra. 
Kroužky za žáky naší ZŠ uhraďte přes školní online pokladnu do 14 dnů od přihlášení 
na kroužky. 
Kroužky za žáky z cizí ZŠ uhraďte na účet školy 7034-420576399/0800 do poznámky 
uveďte zkratku KC a kód kroužku (číslo kroužku) + příjmení dítěte. 
Kontakt: tel: 737 970 444, e-mail: krouzky-zskamenice@email.cz 
Řád Komunitního centra najdete na www.kameniceskola.cz v části zájmová činnost nebo přímo 
ve škole v Komunitním centru. 


